
} Univerzita Hradec Králové 
Fakulta informatiky a managementu 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Michael Potocký 

Název práce: Analýza produktů cestovních kanceláří zaměřených na sportovní 

utkání 

Autor posudku: Mgr. Petr Hruša, Ph.D. 

Cíl práce: Vytvořit seznam tuzemských cestovních kanceláří zaměřujících se na 

zájezdy na sportovní utkání a zjistit, zda ukončily svoji činnost v průběhu koronavirové 

krize. Vytvořit soupis vybraných bezpečnostních protokolů mezinárodních sportovních 

organizací pro konání sportovních utkání během pandemie koronaviru. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

Povinná kritéria hodnocení práce 
A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru m • • • • • 
Vymezení cíle a jeho naplnění • • • • • 
Zpracování teoretických aspektů tématu • • • • • 
Zpracování praktických aspektů tématu • • • • • 
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití • • • • • 
Hloubka a správnost provedené analýzy • • • • • 
Práce s literaturou • • • • • 
Logická stavba a členění práce • • • • • 
Jazyková a terminologická úroveň • • m • • • 
Formální úprava a náležitosti práce • • • • • 
Vlastní přínos studenta • • • • • 
Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) • • • • • 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Text BP je v pořádku, přestože anti-plagiátorská kontrola zjistila celkovou podobnost 6%, 
tak po důkladné kontrole v systému, jsou všechny shody řádně odcitovane a práce je ve 
shodě s pravidly pro zpracování vysokoškolských kvalifikačních prací. 

Dílčí připomínky a náměty: 

Z důvodu pandemie autor překvalifikoval cíl práce, který nemohl v původní myšlence 
splnit, což s sebou přineslo i několik negativních dopadů na práci. 

V Metodice by bylo vhodné napsat přesněji, proč si autor vybral basketbal a fotbal 
Teoretická část se zabývá sportovním cestovním ruchem a popisuje produkty 
cestovních kanceláří a vše je řádně odcitováno 



Bohužel většina sportovních utkání byla pro diváky zrušena, tak se BP musela 
překlopit do zjištění aktuálních opatření pro vybraná sportovní utkání a soupis 
podmínek pro to, aby se tato utkání mohla konat 
Velice kladně bych chtěl ohodnotit překlad protokolů pro basketbal i fotbal, protože 
nad tím autor musel strávit mnoho času. Tyto protokoly by mohly být použily pro 
všechny týmové sporty, ale všichni pevně věříme, že se snad tato situace nebude 
opakovat. 
U protokolů chybí odkaz na zdroj 
Kap. 5.2.1 by měla být j ako příloha - dotazník 
Dotazník by asi vyzněl jinak, pokud by ho vyplnili lidé, kteří se nějakého 
sportovního utkání nebo zájezdu účastnili 

Vzhledem k pandemii není provázanost některých kapitol, což není chyba autora 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 
V práci musel být změněn cíl práce z pandemických důvodů, který byl splněn a byl vytvořen 
seznam cestovních kanceláří, které nabízejí sportovní zájezdy. Dále byl vytvořen i soupis 
bezpečnostních protokolů vybraných sportovních organizací pro pořádání sportovních 
utkání v době pandemie. 
I přes některé uvedené připomínky k BP j i považuji za obhajitelnou a student prokázal 
samostatnou tvůrčí činnost a splnila podmínky kladené na kvalifikační vysokoškolské 
práce. 

Otázky k obhajobě: 
1) Dělal jste v práci nějaký předvýzkum k otázkám v dotazníku? 
2) Byla nějaká překážka při hledání bezpečnostních protokolů pro vybrané sporty? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka: C 

V Hradec Králové, dne 20. května 2021 

podpis 


